



EZP.26.30.2.2024.LZ

Warszawa, dnia 27.03.2024 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na **dostawę pomp głębinowych Grundfos SQ2-85 (1 szt.), Grundfos SQE5-60 (2 szt.), Grundfos SQE5-70 (1 szt.), Grundfos SQE7-40 (2 szt.), Grundfos SQ5-35 (1 szt.) dla PIG-PIB.**

oznaczenie sprawy: EZP.26.30.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na **dostawę pomp głębinowych Grundfos SQ2-85 (1 szt.), Grundfos SQE5-60 (2 szt.), Grundfos SQE5-70 (1 szt.), Grundfos SQE7-40 (2 szt.), Grundfos SQ5-35 (1 szt.) dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.30.2024**, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego.

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo możliwość dostarczenia produktów całkowicie nowych ale wyprodukowanych w 2023 roku ?
Niektóre modele pomp urządzeń produkowane są w cyklach produkcyjnych a nie na bieżąco.

Odpowiedź 3:

Dopuszcza się możliwość dostarczenia produktów całkowicie nowych lecz wyprodukowanych w 2023 roku, pod warunkiem iż są to produkty w pełni sprawne oraz spełniające warunki OPZ.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo możliwość dostarczenia produktów przez pracownika firmy w każde z miejsc po wcześniejszym umówieniu terminu oraz podczas dostawy przetestowanie i sprawdzenie dostarczonych produktów i podpisanie protokołu odbioru ?

Odpowiedź 4:

Nigdy nie praktykowaliśmy rozwiązania odbioru przy udziale pracownika firmy dostarczającej sprzęt z możliwością testowania w jego trakcie i przed podpisaniem protokołu. Dopuszczamy jednak taką możliwość, gdyż stanowi to dodatkowe zabezpieczenie należytej jakości wykonania usługi.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot